HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

OUNED. 552024
Data: 19.06. 2024

PROCESVERBAL I KOMITETIT PER KOMUNITET

Nga mbledhja e pesté -V- pér vitin 2024 i Komitetit pér Komunitete, mbajtur me daté: 29.05.2024 me fillim
pune né ora 14:00 né sallén e takimeve. Kryesuesi konstatoi se nuk mungon asnjé anétaré i Komitetit pér

Komunitete.

RENDI I PUNES

1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2.Takim me pérfaqgesuesit e BI né Han té Elezit.
3.Takim me Zyrtarin e Zyrés Kadastrale
4.Eventuale

I MIRATUA RENDI I PUNES

I.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Kryesuesi thekson:- lidhur me kété piké t€ rendit t€ punés hapi diskutimin; nése nuk ka ¢ hedh né votim; ,
rezultati 1 votimit ishte njézéri.

U MIRATUA PROCESYERBALI NGA MBLEDHJA E KALUAR



2.Takim me pérfaqesuesit e BI né Han té Elezit.

Kryesuesi thekson:-Vazhdojmé né pikén tjeter pasi qé pérfagesuesit ¢ BI nuk jané prezent
3.Takim me Zyrtarin e Zyrés Kadastrale

Kryesuesi thekson:-Vazhdojmé né pikén tjeter pasi q& Zyrtari i Zyrés Kadastrale nuk &shté prezent

4. Eventuale

Zaim Bela thekson: Un deshta te nderlidhem me demet ¢ shkaktuara nga bresheri sa ka shkuar numri i
demeve dhe se a do te kompenzohen denimet si materiale ashtu edhe bujqesore.

Resul Suma : Problemi i ujit vazhdon ende , edhe pas reshjeve te shiut kemi pas problem té ujit, po ashtu
kisha edhe pytje rreth ditéve t& kultures dhe ditet e diaspores.

Antarét e Komitetit pér Komunitete diskutuan rreth diteve t& kulturés dhe festivalit mbarékombétar Hani
Elezit.

Mbledhja perfundoi né 14:40

Procesmbajtésja
Sara Berisha,
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